
KLUB
KÁMEN

NÍZKOPRAHOVÉ
ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A

MLÁDEŽ OD 6 DO 26 LET
V CHOMUTOVĚ

Tento projekt je realizován za podpory Ústeckého kraje

Realizováno za podpory statutárního města Chomutova

anonymita

bezplatnost

dostupnost

respekt

www.facebook.com/klubkamen

www.instagram.com/klub_kamen

Svobodné
rozhodování

Dodržování práv a

lidské důstojnosti

KÁMEN

tento leták je v platnosti od 01. 11. 2023 do 31. 12. 2023 



Poskytnout bezpečný prostor pro smysluplné

trávení volného času.

Pomoc a podpora při řešení životních situací.

Vést klienty k samostatnosti a zodpovědnosti.

Podporovat pozitivní změny v životě.

Rozvíjet schopnosti a dovednosti

prostřednictvím neformálního vzdělávání.

CÍLE

kdykoliv přijít a odejít v rámci otevírací doby

využívat služeb, které potřebuješ,

rozhodovat o tom, jak čas na klubu využiješ

svobodně vyjadřovat své názory

na ochranu před zneužíváním

na respekt, svobodu myšlení a náboženské

vyznání

podat stížnost

vědět o dokumentaci, která se tě týká a

nahlížet do ní

nebýt diskriminován za to, jaký jsi, jak

vypadáš a čemu věříš

na ochranu osobních údajů

 máš právo zůstat v anonymitě

MÁŠ PRÁVA

chodit do klubu, pokud jsi nemocný a

zdržovat se před vchodem NZDM

hrát v klubu hazardní hry

vyvolávat fyzické násilí, vyvolávat konflikty,

mluvit sprostě

provádět sexuální aktivity

ses chovat bezohledně

přijít do klubu pod vlivem drog nebo

alkoholu

nikoho urážet, diskriminovat

v klubu nic ničit, poškozovat a odnášet

nosit zbraně a nebezpečné věci

ve službě nikoho fotit ani natáčet

NEMĚL BYS:

MÁME PRAVIDLA
Posláním nízkoprahového zařízení pro

děti a mládež je prostřednictvím metod

sociální práce, volnočasových a

vzdělávacích aktivit předcházet

rizikovému chování a sociálnímu

vyloučení dětí a mládeže.

POSLÁNÍ

P o :  1 0  -  1 8  
Ú t :  1 0  -  1 8  
S t :  1 0  -  1 8
Č t :  1 0  -  1 8
P á :  1 0  -  1 8
P o  -  P á :  1 8  -  1 9  n a  o b j e d n á n í

P O :  1 3  -  1 6
Ú T :  1 3  -  1 6
S T :  1 3  -  1 6
Č T :  1 3  -  1 6
P Á :  1 3  -  1 6

Klub

Terén


